ГОРОДСКАЯ ДУМА
МО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД БЕЛОУСОВО»
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

г. Белоусово

от « 1» февраля 2024 г. №2

О внесении изменений в Решение Городской Думы
МО ГП «Город Белоусово» №30 от 21 сентября 2023г.
О назначении исполняющего обязанности
Главы администрации МО «Город Белоусово»

Городская Дума МО городского поселения «Город Белоусово»

РЕШИЛА:

Внести изменения в Решение Городской Думы МО ГП «Город Белоусово»
№30 от 21 сентября 2023г. «О назначении исполняющего обязанности Главы
Администрации МО ГП «Город Белоусово»

1. Изложить пункт 1 в следующей редакции:
На период до заключения контракта с Главой администрации МО ГП
«Город Белоусово» по результатам конкурса на замещение указанной
должности возложить исполнение обязанностей Главы администрации МО
ГП «Город Белоусово» с 22.09.2023г. на Зважия Тараса Владимировича

2. Действие внесенных изменений в данное решение распространяется на
правоотношения возникшие с 29 сентября 2023 года.

Глава МО ГП « Город Белоусово» А/ХТ.А. Григорьева